
Uchwała Nr II/9/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Świedziebnia do Kujawsko-Pomorskiego 
Stowarzyszenia Samorządowego "Salutaris" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/103/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Świedziebnia do Kujawsko-Pomorskiego Stowarzyszenia Samorządowego "Salutaris" 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wyznacza się delegata do reprezentowania Gminy Świedziebnia w Kujawsko-Pomorskim 

Stowarzyszeniu Samorządowym „Salutaris” Pana Kamila Durszlewicza – Wójta Gminy 

Świedziebnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Boruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359C5A11-2599-44E6-82CA-34A69C6E0D8E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Świedziebnia Uchwałą Nr XX/103/2017 z dnia 30 marca 2017 r. postanowiła 

o przystąpieniu Gminy Świedziebnia do Kujawsko-Pomorskiego Stowarzyszenia Samorządowego 

"Salutaris". Zgodnie z postanowieniami Statutu Stowarzyszenia Członkowie zwyczajni Stowarzyszenia są 

w nim reprezentowani przez delegatów wybieranych przez ich organy stanowiące. 

W związku z wyborem Pana Kamila Durszlewicza na stanowisko Wójta Gminy Świedziebnia 

zachodzi konieczność zmiany osoby reprezentującej Gminę Świedziebnia w w/w Stowarzyszeniu.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Paweł  Boruszkowski 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359C5A11-2599-44E6-82CA-34A69C6E0D8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


